
STATISTIKA TË TRAJNIMEVE 2022 

 

 
Pjesëmarrës në trajnime të administratates tatimore dhe doganore 2218 punonjës në total. 
 

 

 Pjesëmarrës në trajnime nga administratata tatimore ishin 1083 punonjës. 

 Pjesëmarrës ne trajnime nga administratata doganore ishin 1088 punonjës. 

 Pjesëmarrës në trajnime nga strukturat e hetimit tatimor ishin 47 punonjës. 

 

Numri total i orëve të trajnimit është 1794 orë për të dy administratat. 
 

 Numri total i orëve të trajnimit të administratates tatimore- 876 orë. 

 Numri total i orëve të trajnimit të administratates doganore- 654 orë. 

 Numri total i orëve të trajnimit të hetimit tatimor- 264 orë. 

 
 


